
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Cьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 № 16/188 

с. Боратин             

 

Про затвердженння детального плану  

житлового кварталу в с.Рованці. 

  

               Керуючись п.п. 38, 42 ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в 

Україні» ст.. 8, п.2,3 ст.10, п.3 ст.19, ст. ст 24, 33 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розділом 4 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого  Наказом Мінрегіону  України від 16.01.2016 № 290 та схемою планування 

Боратинської сільської ради, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,  

сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

          1. Затвердити детальний план житлового кварталу  села Рованці (масив «Луг»)  із 

внесеними змінами. 

          2. Начальнику відділу земельних ресурсів кадастру і екологічної безпеки сільської 

ради  Ярославу Саченку внести відповідні  зміни в земельно-облікові  документи. 

 

 

                                                  

 

Сільський голова                                                                                     Сергій  ЯРУЧИК       

                              

 

 

 


